Генеральному директору
ООО «Титан авто» Морозову М.В.
От  ______________________________

Проживающего по адресу:

Документ, удостоверяющий личность:  паспорт

серия _________ номер ________________

Выдан ____________ _______________(когда)

_  ______________________________________________________________________________(кем)

Заявление
Прошу Вас произвести возврат денег на банковский счет по накладной № ________  от _________

Причина возврата_____________________________________________________________________

За следующий товар:

	Наименование
	Кол-во
	Цена
	Сумма

Общая сумма прописью:________________________________________________________________

Прошу перечислить деньги на карту №___________________________________________________

Получатель платежа___________________________________________________________________

Банковские реквизиты, по которым необходимо осуществить возврат денежных средств:

Наименование банка:_____________________________________________________

Р/с:_____________________________________________________________________

К/с:_____________________________________________________________________

БИК:____________________________________________________________________

Дата ____________________  Подпись________________________________________

Номер телефона (обязательно) _____________________________________________

Администрация сайта  обязуется сохранять конфиденциальность при получении паспортных данных клиента (заявителя). Право требования Продавца о предоставлении паспортных данных при возврате Товара законодательно обоснованно в соответствие с Постановлением Верховного Суда РФ от 15.06.2015 г. 25-АД15-3.